平成２６年 ８月 ７日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域土木事務所建設課
東 区 総 務 課

東土第６号 東３－６５６号線歩道橋防護柵設置工事の

     積算内容について（お知らせ）

東土第６号 東３－６５６号線歩道橋防護柵設置工事の積算書について，下記のとおり

積算しております。

記

１．アンカーボルトは橋梁本体工事にて施工を行う為，施工第 0-0004 号内訳表及び，施工第

0-0005 号内訳表の「橋梁用高欄(鋼製・ﾀﾞｸﾀｲﾙ製)」にアンカーボルトの材料費は含まれて

いません。

                                     以上